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Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifi ca
K-Caseina
B-Lattoglobulina

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C.
Accuratezza

Kg.latte

Kg.proteine

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

Come leggere il catalogo

Indici genetici
produzione di latte
(media=0)

Indice genetico
produzione di carne
(media=100)

Dati Performance
Test (media=100)

Foto soggetto (a 11 mesi)

Caratteristiche
soggetto (a 11 mesi)

Dati
genealogici e
produzioni linee
materne

TEST TENDERNESS: numero di
alleli favorevoli (max=8)
alla tenerezza della carne

Dati anagrafi ci, indice
complessivo (media=0),
azienda di origine

SERPANT
IT007000579401

CAST 152

Nato il 23-11-2007

IRCM +19,02
Cerisey Cornelio

SERPANT
IT007000579401

FELIX FN
IT007000535646

IRCM +6,70

PANTHERE
IT007000454124

IRCM +31,35
l/Kg 3/4522 %gr 3,8 %pr 3,0

NEBUS FN
IT007000495300

IRCM +1,14

LUMIERE
IT007000366704

IRCM +12,17
l/Kg 2/3600

IDRIS FN
IT007000421156

IRCM +19,20

BRIGA
IT007000322609

IRCM +31,69
l/Kg 8/4900

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifi ca
K-Caseina
B-Lattoglobulina

315 kg
1,02 kg
151 cm
103 cm

3
AB
AB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C.
Accuratezza

Kg.latte

Kg.proteine

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

107,3

95,5

95,0

95,9

+23,19
0,412

+228,50

+8,16

+7,85

+0,013

 –0,004

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SQUALO
IT007000579700

CAST 153

Nato il 13-12-2007

IRCM +17,63
Ducler Elena

SQUALO
IT007000579700

VIP FN
IT007000552361

IRCM +13,48

FRIPONNE
IT007000521255

IRCM +21,70
l/Kg 1/3142 %gr 3,7 %pr 3,1

FILOU FN
IT007000511708

IRCM +7,11

VALLON
IT007000419515

IRCM +19,85
l/Kg 4/3774

NIDO FN
IT007000473102

IRCM –0,30

COQUETTE
IT007000330527

IRCM +26,43
l/Kg 5/5495

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifi ca
K-Caseina
B-Lattoglobulina

351 kg
1,12 kg
159,5 

cm
107 cm

3
AB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C.
Accuratezza

Kg.latte

Kg.proteine

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

98,8

104,7

104,9

104,6

+35,23
0,421

+518,72

+11,77

+13,15

–0,161

 –0,136

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SAFARI
IT007000581733

CAST 154

Nato il 14-12-2007

IRCM +16,59
Busso Piero Luigi 

SAFARI
IT007000581733

EXCELLENT FA
IT007000361310

IRCM +22,67

DOLLY
IT007000426105

IRCM +10,43
l/Kg 4/3246 %gr 3,6 %pr 3,2

CENTRO FN
IT007000337182

IRCM –5,46

SOLIDA
IT007000289203

IRCM +21,15
l/Kg 2/3500

TENOR FN
IT007000387700

IRCM –2,18

ARDIA
IT007000356313

IRCM +13,53
l/Kg 5/4441

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifi ca
K-Caseina
B-Lattoglobulina

337 kg
1,07 kg
158 cm
103 cm

4
AA
BB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C.
Accuratezza

Kg.latte

Kg.proteine

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

114,5

108,1

108,9

107,6

+5,79
0,616

+12,02

+0,81

+4,39

+0,011

 +0,128

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

PROGENY-TEST

NOME TORO KG Latte   Miglioramento 

SQUALO FA 518,72 

SCEICCO FA 414,34 

SAMURAI FA 274,81 

SATURNO FA 261,31 

SERPANT FA 228,50 

SATANA FA 171,05 

SORCIER FA 74,70 

SAFARI FA 12,02 

SAMUEL FA 307,56

SANTIAGO FA 306,53

SPARTACUS FA 170,30

SOCRATE FA 156,63

NOME TORO % Proteine   Miglioramento

SORCIER FA +0,039 

SERPANT FA +0,013 

SAFARI FA +0,011 

SATURNO FA +0,010 

SOCRATE FA +0,015 

NOME TORO % Grasso   Miglioramento

SAFARI FA +0,128 

SORCIER FA +0,064 

SCEICCO FA +0,027 

SOCRATE FA +0,015 

NOME TORO Muscolosità     Miglioramento

SATURNO FA 116,1 

SORCIER FA 114,9 

SAFARI FA 114,5 

SATANA FA 114,3 

SCEICCO FA 111,9 

SAMURAI FA 110,4 

SERPANT FA 107,3 

SAMUEL FA 116,3 

SANTIAGO FA 108,7 

SPARTACUS FA 106,5 

SOCRATE FA 103,9 

NOME TORO Accrescimento     Miglioramento

SATANA FA 113,2 

SAMURAI FA 111,0 

SAFARI FA 108,9  

SATURNO FA 108,2 

SQUALO FA 104,9 

SORCIER FA 102,9  

SCEICCO FA 102,0 

SAMUEL FA 126,1 

SOCRATE FA 106,5  

SPARTACUS FA 103,4  



SAMURAI
IT007000579703

CAST 149

Nato il 03-12-2007

IRCM +21,30
Ducler Elena

SAMURAI 
IT007000579703

EXCELLENT FA 
IT007000361310

IRCM +22,67

VALLON 
IT007000419515

IRCM +19,85
l/Kg 4/3774 %gr 3,1 %pr 3,2

CENTRO FN
IT007000337182

IRCM –5,46

SOLIDA
IT007000289203

IRCM +21,15
l/Kg 2/3500

FAKIR FA
IT007000375641

IRCM +5,33

BIMBA
IT007000324314

IRCM +15,28
l/Kg 7/3999

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

354 kg
1,19 kg
163 cm
105 cm

4
AB
BB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

110,4

102,9 

111,0 

  97,6

+22,36
0,618 

+274,81

+8,29

+6,73

–0,030

 –0,086

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SATANA
IT007000588845

CAST 150

Nato il 25-02-2008

IRCM +21,19
Noz Natale Giuseppe

SATANA 
IT007000588845

QUADRO FA 
IT007000552833

IRCM +27,41

RIGOTTA 
IT007000539996

IRCM +14,87
l/Kg 1/2066 %gr 3,9 %pr 3,2

NEBBIOLO FA
IT007000496977

IRCM +14,72

RIGOTTA
IT007000370437

IRCM +40,10
l/Kg 7/4284

NIGER FA
IT007000502101

IRCM +23,62

REINON
IT007000422724

l/Kg 4/2457

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

267 kg
0,99 kg
150 cm
100 cm

4
AA
BB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

114,3

114,3 

113,2 

115,0

+15,33
0,371 

+171,05

+5,19

+5,58

–0,019

 –0,012

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SORCIER
IT007000576367

CAST 151

Nato il 25-11-2007

IRCM +19,92
Jacchi Franco

SORCIER 
IT007000576367

EXCELLENT FA 
IT007000361310

IRCM +22,67

STREGA 
IT007000444821

IRCM +17,17
l/Kg 1/2438 %gr 3,7 %pr 3,6

CENTRO FN
IT007000337182

IRCM –5,46

SOLIDA
IT007000289203

IRCM +21,15
l/Kg 2/3500

HANNOVER FA
IT007000412219

IRCM +12,60

MAGALI’
IT007000367354

IRCM +19,80
l/Kg 3/2605

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

306 kg
1,09 kg
158 cm
100 cm

3
n.p.
n.p.

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

114,9

102,8 

102,9 

102,7

+11,75
0,607 

+74,70

+3,80

+4,63

+0,039

 +0,064

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SPARTACUS
IT007000582597

VPN 90

Nato il 22-12-2007

IRCM +11,31
Brulard Antonio detto Renato

SPARTACUS
IT007000582597

QUATTROCCHI FA 
IT007000549798

IRCM +10,79

QUEGGION 
IT007000406124

IRCM +11,74
l/Kg 6/4238 %gr 3,1 %pr 3,0

NARCISO FA
IT007000496631

IRCM -4,64

GRAZIOSA
IT007000435563

IRCM +26,14
l/Kg 4/2949

EVEREST FA
IT007000 369276

IRCM +10,40

MARCA
IT007000 346057

IRCM +8,13
l/Kg 4/3986

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

324 kg
1,14 kg
156 cm
103 cm

3
AA
BB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

106,5

104,4 

103,4 

105,0

+9,16
0,472 

+170,30

+3,23

+3,09

–0,079

 –0,089

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SCEICCO
IT007000 585265

CAST 147

Nato il 19-01-2008

IRCM +31,31
Cerise Vilma

SCEICCO 
IT007000 585265

PETARD FA 
IT007000 527232

IRCM +15,41

FRIBU 
IT007000375740

IRCM +47,13
l/Kg 4/4960 %gr 3,6 %pr 3,3

NINJA FA
IT007000 491763

IRCM -2,76

MARQUISA
IT007000442710

IRCM +33,58
l/Kg 3/3846

CIAMPI FN
IT007000337257

IRCM +31,11

ALEGRA
IT007000318610

IRCM +15,48
l/Kg 10/5064

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

304 kg
1,04 kg
155 cm
103 cm

4
AB
BB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

111,9

107,2 

102,0 

110,7

+39,76
0,489 

+414,34

+13,03

+15,35

–0,028

 +0,027

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SATURNO
IT007000587482

CAST 148

Nato il 04-02-2008

IRCM +27,74
Diemoz Franca Maria

SATURNO 
IT007000587482

PIRATE FA 
IT007000528561

IRCM +15,55

GUERRA 
IT007000435987

IRCM +39,92
l/Kg 3/4555 %gr 3,3 %pr 3,2

NORTON FA
IT007000500095

IRCM +8,19

MIGNONNE
IT007000385533

IRCM +22,84
l/Kg 5/4113

EROE FN
IT007000401805

IRCM +15,33

BANDIT
IT007000354917

IRCM +44,10
l/Kg 4/4143

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

265 kg
0,95 kg
150 cm
102 cm

3
BB
AB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

116,1

104,5 

108,2 

101,9

+25,30
0,475 

+261,31

+9,19

+7,98

+0,010 

–0,034

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SANTIAGO
IT007000587966

VPN 88

Nato il 12-02-2008

IRCM +20,97
Girod Alfredo

SANTIAGO 
IT007000587966

DRINK FA 
IT007000354125

IRCM +17,95

CIBELLE 
IT007000339276

IRCM +23,90
l/Kg 5/6079 %gr 3,8 %pr 3,3

PIOPPO FA
IT007000247687

IRCM +27,82

BANDIERA
IT007000285847

IRCM +7,24
l/Kg 3/3146

ALPINO FN
IT007000316913

IRCM +8,42

VELLUTA
IT007000306536

IRCM +4,36
l/Kg 1/2464

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

282 kg
1,10 kg
155 cm
106 cm

3
AB
AB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

108,7

74,0 

42,3 

95,1

+24,65
0,619 

+306,53

+8,41

+8,85

–0,058

 –0,054

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SOCRATE
IT007000575718

VPN 89

Nato il 14-11-2007

IRCM +12,90
Colmar Giulio Marino

SOCRATE 
IT007000575718

QUANITO FA 
IT007000542102

IRCM +18,98

BELVA
IT007000495702

IRCM +6,74
l/Kg 2/3600 %gr 3,7 %pr 3,5

OLIVER FA
IT007000518687

IRCM +25,38

GIOIA
IT007000394497

IRCM +12,58
l/Kg 3/4075

LUCIFER FA
IT007000445959

IRCM –3,22

MORA
IT007000435654

IRCM +3,59
l/Kg 2/3430

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

343 kg
1,14 kg
156 cm
102 cm

4
AB
BB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

103,9

110,7 

106,5 

113,5

+16,88
0,428 

+156,63

+5,80

+5,98

+0,015

 +0,015

Tenerezza Carne

HHHHHHHH

SAMUEL
IT007000584979

VPN 87

Nato il 20-02-2008

IRCM +27,26
Desandré Cristina Beatrice

SAMUEL 
IT007000584979

PERCIVAL FA 
IT007000537294

IRCM +26,48

MUTEILA 
IT007000478842

IRCM +28,04
l/Kg 3/3416 %gr 3,3 %pr 3,1

RINGO FA
IT007000210563

IRCM +25,15

FARUK
IT007000380407

IRCM +27,72
l/Kg 4/4906

ISAAC FA
IT007000435574

IRCM –16,84

ZARA
IT007000424837

IRCM +16,11
l/Kg 1/2100

Peso
Accrescimento giorno
Circonferenza torace
Altezza garrese
Qualifica
K-Caseina
B-Lattoglobulina

300 kg
1,06 kg
154 cm
105 cm

3
AB
AB

Caratteristiche a 11 mesi

Genealogia

Indici latte

I.R.C. 
Accuratezza 

Kg.latte 

Kg.proteine 

Kg.grasso

% proteine

% grasso

ISE 

Accrescimento 

Muscolosità

Performance Test

I.M.
Indice Muscolosità

116,3

113,1 

126,1 

104,4

+23,99
0,449 

+307,56

+8,10

+8,78

–0,068 

–0,057

Tenerezza Carne

HHHHHHHH


